
MAXIMA termický blender uživatelská příručka

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Termický blender MAXIMA

OBECNÁ INFORMACE

Přečtěte si pozorně informace v této příručce a uschovejte je pro budoucí použití. Před zapnutím stroje se
ujistěte, že údaje na typovém štítku stroje odpovídají síťovému napětí v pracovní oblasti, kde má být stroj
používán. Stroj musí být nainstalován odborníkem v souladu s pokyny výrobce a místními předpisy.

Výrobce se zříká veškeré odpovědnosti v případě jakéhokoli poškození vyplývajícího z nefunkčnosti
zařízení v souladu s pokyny k provozu a údržbě nebo jakýchkoli nepřesností v tomto návodu k obsluze v
důsledku překladu nebo překlepů. Výrobce si vyhrazuje právo provést nezbytné změny beze změny
základních charakteristik.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

● Před čištěním vždy odpojte od sítě!
● Nikdy neponořujte do vody nebo jiné tekutiny!
● Nepoužívejte, pokud je spotřebič nebo kabel poškozený!
● Nikdy nesahejte do ventilačních otvorů spotřebiče a nepokládejte do něj žádné předměty!
● Je zakázáno vypínat bezpečnostní funkce zařízení (které brání použití bez krytu)!
● Řezné nástroje stroje jsou velmi ostré! Během provozu nikdy nedávejte ruku do spotřebiče!
● Před vyjmutím nádoby z nerezové oceli odpojte stroj ze sítě.
● Před připojením příslušenství a náhradních dílů stroj vypněte.
● V případě jakékoli poruchy přestaňte zařízení používat, odpojte jej od elektrické sítě a obraťte se

na svého prodejce.
● Zařízení lze používat pouze tehdy, když je připojeno k síti, kterou lze odečíst na výkonovém štítku.
● Vždy zkontrolujte, zda je zařízení zcela sestaveno, víko je na svém místě s těsněním a zavřené,

měřicí víčko je na víku. Používejte pouze originální náhradní díly!
● Stroj by vůbec  neměly používat děti, pouze dospělí, kteří mají odpovídající znalosti o používání

kuchyňských strojů.

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
1. strana (celkem: 3)



MAXIMA termický blender uživatelská příručka

MONTÁŽ

1. Umístěte zařízení na rovný a stabilní povrch
2. Vyberte povrch, který není vystaven přímému slunečnímu světlu nebo zdrojům tepla (sporák,

varná deska, radiátor atd.)
3. Udržujte alespoň 10 cm od stěn a jiných zařízení
4. Vždy mějte snadný přístup ke konektoru zařízení
5. Sestavte stroj
6. Připojte k uzemněnému zdroji napájení

PRVNÍ POUŽITÍ

1. Zapněte spotřebič tlačítkem ON / OFF
2. Vložte ingredience do džbánu a zajistěte víko džbánu. (Pokud není víko správně připojeno k

džbánu, stroj se nespustí.) Přísady můžete přidávat otvorem víka během používání.
3. Umístěte džbán na tělo stroje
4. Nastavte časovač pomocí tlačítek TIME +/- (až 6 minut)
5. Nastavte požadovanou rychlost pomocí tlačítek SPEED +/- (1-9 kroků)
6. Stisknutím tlačítka ON / OFF spustíte / zastavíte. Po uplynutí nastaveného času se stroj vypne
7. Zařízení má také tovární programy. Jednoduše stiskněte požadované tlačítko a poté stisknutím

tlačítka ON / OFF spusťte program.
8. Chcete -li rychle spustit ručně, stiskněte a podržte tlačítko PULSE. To umožňuje velmi přesné

ovládání zařízení.

TOVÁRNÍ PROGRAMY

Fruit Juice - Šťáva (2 minuty 30 sekund sekání)

Porridge - Kaše (25 minut): 180 sekund míchání na stupni 1 při 98-100 ° C (5x z tohoto cyklu)

Soup - Krémová polévka (30 minut):

1. krok: 3 s ohřev na 98 ° C, 7 s odpočinek (12x z tohoto cyklu)
2. krok: 5 s míchání ve 4. stupni, 5 s odpočinek při 98 ° C (2x tohoto cyklu)
3. krok: 2 s ohřev na 99 ° C, 2 s odpočinek (9x z tohoto cyklu)
4. lépés: 15 s míchání na 7. rychlostním stupni, 10 s odpočinek při 99 ° C (36x z tohoto cyklu)
5. krok: 25 sekund odpočinek při 98 ° C
6. krok: 3 s ohřev na 99 ° C, 2 s odpočinek (3x z tohoto cyklu)
7. krok: 3 s ohřev na 100 ° C, 17 s odpočinek (12x z tohoto cyklu)

Soya Bean - Sója (30 minut):

1. krok: 2 s ohřev na 98 ° C, 8 s odpočinek (12x z tohoto cyklu)
2. krok: 3 s míchání ve 3. stupni, 5 s odpočinek při 96 ° C (5x z tohoto cyklu)
3. krok: 1 s ohřev na 96 ° C, 6 s odpočinek (8x z tohoto cyklu)
4. krok: 30 sekund odpočinek při 95 ° C
5. krok: 20 sekund míchání ve 4. stupni, 5 sekund odpočinek při 95 ° C (33x z tohoto cyklu)
6. krok: 40 sekund odpočinek při 95 ° C
7. krok: 3 s ohřev na 100 ° C, 17 s odpočinek (9x z tohoto cyklu)

Baby food - Dětská strava (25 minut):

1. krok: 180 s míchání na stupni 1 při 96 ° C (2x tohoto cyklu)
2. krok: 30 sekund odpočinek při 95 ° C
3. krok: 15 sekund míchání ve 4. stupni, 10 sekund odpočinek při 95 ° C (8x z tohoto cyklu)
4. krok: 30 sekund odpočinek při 95 ° C
5. krok: 60s míchání ve fázi 1 při 100oC (3x z tohoto cyklu)

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
2. strana (celkem: 3)



MAXIMA termický blender uživatelská příručka

Corn Juice - Kukuřičná šťáva (30 minut):

1. krok: 3 s ohřev na 98 ° C, 7 s odpočinek (12x z tohoto cyklu)
2. krok: 3 s míchání ve 3. stupni, 5 s odpočinek při 97 ° C (2x tohoto cyklu)
3. krok: 1 s ohřev na 97 ° C, 6 s odpočinek (8x z tohoto cyklu)
4. krok: 30 sekund odpočinek při 97 ° C
5. krok: 15 sekund míchání v 5. stupni, 10 sekund odpočinek při 95 ° C (30x tohoto cyklu)
6. krok: 20 sekund odpočinek při 95 ° C
7. krok: 30 sekund odpočinek při 97 ° C
8. krok: 3 s ohřev na 100 ° C, 17 s odpočinek (12x z tohoto cyklu)

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA

Udržujte spotřebič i nádobí v čistotě. Spotřebič by se neměl čistit jinak než vlhkým hadříkem. Příslušenství
spotřebiče, kromě konvice, lze mýt v myčce. Čepele můžete čistit kartáčem, vodou z vodovodu a jemným
čisticím prostředkem. Dbejte však na to, aby nože směřovaly nahoru a aby do vnitřní struktury čepele
nevnikla voda.

K ČIŠTĚNÍ NEPOUŽÍVEJTE ŽÍRAVÉ MATERIÁLY. DŮLEŽITÉ: Před zahájením jakéhokoli čištění odpojte
spotřebič ze zásuvky a počkejte, až konvice vychladne.

DŮLEŽITÉ: Některé přísady, jako je řepa, rajčata nebo kari, mohou zabarvit plastové části, to je zcela
normální. Toto zabarvení můžete omezit tak, že plastové části otřete kuchyňskou utěrkou a trochou
kuchyňského oleje, omyjete je teplou vodou a poté studenou vodou saponátem a poté vysušíte.

WEEE ELEKTRICKÁ A ELEKTRONICKÁ ZAŘÍZENÍ

Rozhodnutí 2002/95 / ES, 2002/96 / ES a 2003/108 / ES se týkají omezení používání
některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních a regulace
odpadních elektrických a elektronických zařízení.

Symbol přeškrtnutého kontejneru na kolečkách na vašem produktu nebo obalu znamená, že s tímto
výrobkem nesmí být nakládáno jako s domovním odpadem.

Tříděný sběr odpadu pro toto zařízení organizuje a zajišťuje výrobce. Je odpovědností uživatele
kontaktovat výrobce a dodržovat systém odpadového hospodářství určený výrobcem pro tříděný sběr
odpadu.

Oddělený sběr a recyklace odpadu z vašeho zařízení v době likvidace pomůže chránit životní prostředí a
zajistit, aby byl recyklován způsobem, který chrání lidské zdraví a životní prostředí.

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
3. strana (celkem: 3)


